
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          09.01.2015 nr 2 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529, Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Tarmo Kõutsi ja Ülo Vooglaidi 2014. aasta 9. detsembril üle antud 

kollektiivne pöördumine iseseisva piirivalve taastamise asjus ning edastada see 

menetlemiseks õiguskomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Laine Randjärv 

Riigikogu aseesimees 


